ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«24» июня 2020 года
	№90/516

г. Чаплыгин

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от 11 июня 2020 года № 87/488
«О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с № 20-01 по № 20-36»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п. 4.5. Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 (в редакции от 4 июня 2020 года                 № 251/1853-7), территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от 11 июня 2020 года № 87/488 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 20-01 по № 20-36» и передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 20-01 по № 20-36 по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района Гаухину О.А.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

                  А.С. КОННОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

О.А. ГАУХИНА

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Чаплыгинского района
от «24» июня 2020 года № 90/516

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с № 20-01 по № 20-36

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	УИК № 20-01
	2286
	2200

	УИК № 20-02
	2514
	2500

	УИК № 20-03
	2233
	2200

	УИК № 20-04
	2657
	2600

	УИК № 20-05
	287
	287

	УИК № 20-06
	263
	263

	УИК № 20-07
	377
	377

	УИК № 20-08
	319
	319

	УИК № 20-09
	79
	79

	УИК № 20-10
	198
	198

	УИК № 20-11
	461
	461

	УИК № 20-12
	495
	495

	УИК № 20-13
	252
	252

	УИК № 20-14
	294
	294

	УИК № 20-15
	263
	263

	УИК № 20-16
	254
	254

	УИК № 20-17
	280
	280

	УИК № 20-18
	1182
	1182

	УИК № 20-19
	1444
	1444

	УИК № 20-20
	1073
	1073

	УИК № 20-21
	827
	827

	УИК № 20-22
	327
	327

	УИК № 20-23
	388
	388

	УИК № 20-24
	263
	263

	УИК № 20-25
	54
	54

	УИК № 20-26
	639
	639

	УИК № 20-27
	265
	265

	УИК № 20-28
	388
	388

	УИК № 20-29
	235
	235

	УИК № 20-30
	 101
	 101

	УИК № 20-31
	696
	696

	УИК № 20-32
	239
	239

	УИК № 20-33
	301
	301

	УИК № 20-34
	827
	827

	УИК № 20-35
	787
	787

	УИК № 20-36
	107
	107

	               Резерв в ТИК
	-
	735

	Итого
	23655
	24 200